
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р

ПРЕПИС

РЕШЕНИЕ № 08-Н
от 12.11.2003 г.

за приемане на Наредба за Централния депозитар на ценни книжа

На основание чл. 13, ал. 1, т. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във
връзка с § 16, ал. 1 от преходните и заключителните разпоредби във връзка с чл. 140 и
чл. 115б, ал. 6 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш И :

Приема Наредба за Централния депозитар на ценни книжа.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:
         (Апостол Апостолов)

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:
      (Теодора Ангелова)


